
 
 

Protokół Nr VI/31/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 22 czerwca 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

13:45 tego samego dnia. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 czerwca 2021 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

wyboru brokera ubezpieczeniowego dla Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/19/21 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przyznania stypendium za rok szkolny 

2020/2021 dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski.                      

– ED.22.21 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie organizacjom 

pozarządowym/fundacjom realizacji zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w formie prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć 

usprawniających ruchowo, komunikacyjnie oraz społecznie. – SP.38.21 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie ustalenia reprezentacji Powiatu Zduńskowolskiego na Zwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. – SP.39.21 

8. Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

upoważnienia Członków Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania 

porozumienia z PKP CARGO TERMINALE sp. z o.o. w sprawie udzielenia 

licencji na korzystanie i przetwarzanie danych z dokumentacji - IF.6.21 

9. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie akceptacji postanowień projektu umowy sprzedaży, umowy 

ustanowienia służebności oraz umowy ustanowienia prawa użytkowania.                     

– GN.120.1.9.2021 

10. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego.                                    

– GN.120.1.10.2021 

11. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie udzielenia upoważnienia 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu realizowanej przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli. 

12. Uchwały budżetowe.  

13. Sprawy różne.  

14. Wnioski Członków Zarządu. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 czerwca 2021 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie wyboru 

brokera ubezpieczeniowego dla Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/19/21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Z uwagi na brak skutków finansowych budżetu powiatu – nie podlega opinii”. 

 

 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła przebieg prac komisji ds. wyboru 

brokera ubezpieczeniowego. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Hanna Iwaniuk 

PRZECIW (1) Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wybór brokera: Inter-Broker Sp. z o. o., 

ul. Żółkiewskiego 5, 97-100 Toruń. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przyznania stypendium za rok szkolny 

2020/2021 dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski.                      

– ED.22.21 

 

Opinia prawna : 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Mając na uwadze fakt, iż kwota  stypendiów og. mieści się w kwocie zabezpieczonej 

na ten cel w budżecie powiatu – opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/109/21 w sprawie przyznania 

stypendium za rok szkolny 2020/2021 dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat 

zduńskowolski. 

 

Punkt 6 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie organizacjom 

pozarządowym/fundacjom realizacji zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w formie prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć 

usprawniających ruchowo, komunikacyjnie oraz społecznie. – SP.38.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/110/21 w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na zlecenie organizacjom pozarządowym/fundacjom 

realizacji zadania z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych w formie 

prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć usprawniających ruchowo, 

komunikacyjnie oraz społecznie. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

ustalenia reprezentacji Powiatu Zduńskowolskiego na Zwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. – SP.39.21 

 

Opinia prawna : 

„Nie zgłaszam uwag” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 



 
 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/111/21 w sprawie ustalenia 

reprezentacji Powiatu Zduńskowolskiego na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

upoważnienia Członków Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania 

porozumienia z PKP CARGO TERMINALE sp. z o.o. w sprawie udzielenia licencji na 

korzystanie i przetwarzanie danych z dokumentacji - IF.6.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag.” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/112/21 w sprawie upoważnienia Członków 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania porozumienia z PKP CARGO 



 
 

TERMINALE sp. z o.o. w sprawie udzielenia licencji na korzystanie i przetwarzanie 

danych z dokumentacji. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie akceptacji postanowień projektu umowy sprzedaży, umowy ustanowienia 

służebności oraz umowy ustanowienia prawa użytkowania. – GN.120.1.9.2021 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/113/21 w sprawie akceptacji 

postanowień projektu umowy sprzedaży, umowy ustanowienia służebności oraz 

umowy ustanowienia prawa użytkowania. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego.                                    

– GN.120.1.10.2021 

 

Naczelnik Wydziału Pan Jarosław Andrysiak poinformował, iż jest to budynek 

gospodarczy tzw. ,,świniarni” na terenie Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej 

Woli, rozbiórka niezbędna jest z uwagi na bardzo zły stan techniczny. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 



 
 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/114/21 w sprawie wyrażenia 

zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego. 

 

Punkt 11 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie udzielenia upoważnienia 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg 

w Zduńskiej Woli. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Opinia prawna meilowa: 

„Nie zgłaszam uwag” 

 

Opinia Skarbnika powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/115/21 udzielenia upoważnienia 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg 

w Zduńskiej Woli. 



 
 

Zarząd Powiatu zastrzega, aby upoważnienie nie dotyczyło planowanego urlopu 

wypoczynkowego, a pokrycie urlopów w tym roku jest wyjątkowe. 

 

 

Punkt 12 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/116/21 zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 

stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/117/21 zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany 

finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Autopoprawkę do projektu uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego, 

a następnie skierował na sesję. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2021,  a następnie skierował na sesję. 

 



 
 

Punkt 13 

Sprawy różne. 

 

1.Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

przedstawił wniosek spółki działającej pod firmą AMB Sp. z o.o., która wynajmuje od 

Powiatu Zduńskowolskiego powierzchnię reklamową przy ul. Piwnej w Zduńskiej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Zduńskowolski na rozłożenie na 12 rat 

kwoty 885,75 zł z tytułu przysługującej wynajmującemu rekompensaty za koszty 

odzyskania należności na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego, w związku z zawartą  

w dniu 1 lutego 2020r. pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a firmą AMB Sp. z o.o. , 

umową najmu części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu 

Zduńskowolskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 210, 

obręb 14m. Zduńska Wola oraz uregulowaniem przez firmę AMB Sp. z o.o. 

należności z tytułu najmu, na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego po upływie terminu 

płatności. 

Firma AMB złożyła również wniosek o przedłużenie ww. umowy najmu do końca 

stycznia 2022 r. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton zwróciła uwagę, iż zgodnie z ustawą 

o finansach publicznych dłużnik  musi przedstawić dokumenty dowodząc, iż nie jest 

w stanie jednorazowo zapłacić tej kwoty.  

 

 

Głosowanie w sprawie: 

Nie wyrażenie zgody na rozłożenie na raty kwoty 855,75 zł firmie AMB Sp. z o.o. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki , Jadwiga Ziółkowska, , Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu uzależnił ewentualne przedłużenie umowy najmu z firmą AMB od 

bezzwłocznej i jednorazowej spłaty ww. zadłużenia. 



 
 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na rozłożenie na raty kwoty 855,75 zł firmie AMB 

Sp. z o.o. 

 

2. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli Pan Piotr Pacelt złożył 

wyjaśnienia w sprawie wypłaty przez Powiat Zduńskowolski odszkodowania za 

działkę nr 230/3 o powierzchni 666 m2, przy ul. Widawskiej 120, która z mocy prawa 

stała się częścią drogi powiatowej – ul. Widawskiej w Zduńskiej Woli.  

 

Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli 

Panu Piotr Paceltowi oraz Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Terenami Rozwojowymi Panu Jarosławowi Andrysiakowi o obecność na następnym 

Zarządzie celem kontynuacji  w/w sprawy.  

 

Zarząd Powiatu polecił, aby przekazywać tego typu sprawy do Zarządu, celem 

kontroli w przypadku spraw, które niosą skutki finansowe dla powiatu. 

 

3. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła sprawę roszczeń firmy Włodan. 

Poprosiła o wyrażenie zgody na udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Powiatu w postępowaniu mediacyjnym przed Prokuratorem Generalnym w w/w 

sprawie Pani Magdalenie Szablewskiej-Gmerek Radcy Prawnego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

NIEOBECNI (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Pani Magdalenie Szablewskiej – Gmerek. 

 

Punkt 14 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 



 
 

Punkt 15 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


